[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	16
	»
	мая
	20
	16
	 г.

	№
	1001

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в состав территориальной

комиссии по делам несовершеннолетних и защите

их прав при администрации Октябрьского района

1. Внести в состав территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Октябрьского района (далее - Комиссия), утверждённый постановлением администрации Октябрьского района от 22.07.2014
№ 2642, изменение:

1.1. Ввести в состав Комиссии Торскую Наталью Дмитриевну – заместителя начальника Управления социальной защиты населения по городу Нягани и Октябрьскому району, начальника отдела социальных программ Управления социальной защиты населения по г. Нягани и Октябрьскому району, членом Комиссии.

2. Разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте Октябрьского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по социальным вопросам Галееву Т.Г.
Глава Октябрьского района                                                                                  А.П. Куташова